"El Área Verde"

Colegio México Nuevo Campus

Santa Anita

Colegio Vygotsky

Colegio Tulipanes Agustin

Yañez Delgadillo

Hospital Puerta De Hierro Sur

Habi Inmobiliaria
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 139

CIENTO TREINTA Y NUEVE; Y LO EN EL

CONSTRUIDO, IDENTIFICADA CON EL

NÚMERO 130-139 CIENTO TREINTA

GUIÓN CIENTO TREINTA Y NUEVE DE LA

CALLE INDUSTRIA ELECTRICA DE LA

MANZANA , None 139

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 139 CIENTO TREINTA Y NUEVE; Y LO EN EL CONSTRUIDO, IDENTIFICADA CON EL NÚMERO 130-

139 CIENTO TREINTA GUIÓN CIENTO TREINTA Y NUEVE DE LA CALLE INDUSTRIA ELECTRICA DE LA MANZANA

Barrio
Fraccionamiento Nueva Galicia

Antigüedad
12 Años

Administración
$1,320

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

12 Años 2 Estac. 3 Hab.

181.0 mts. 3 Baños

$4,523,700